



పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం

POTTI SREERAMULU TELUGU UNIVERSITY

Public Gardens, Nampally, Hyderabad - 500 004
Fax : 040-23236045, email: registrar@teluguuniversity.ac.in

Accredited by NAAC

Prof. Alekhya Punjala

REGISTRAR

తేదీ 16/07-2019

పత్రికా ప్రకటన


తెలుగువర్సిటీలో కంప్యూటర్ కోర్సు

పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయంలోని కంప్యూటర్ సెల్ ద్వారా 2019 ఆగస్టు నెలలో నిర్వహించనున్న 3 మాసాల 'కంప్యూటర్ అప్లికేషన్స్ అండ్ ఆఫీసు అడ్మినిస్ట్రేషన్' సర్టిఫికేట్ కోర్సులో ఆసక్తి కలిగిన అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కోరుతున్నట్లు రిజిస్ట్రార్ ఆచార్య ఆలేఖ్య పుంజాల ఒక ప్రకటనలో తెలియజేశారు. ఈ కోర్సులో ప్రవేశానికి 10వ తరగతి లేదా తత్సమానమైన పరీక్షలో ఉత్తీర్ణులై ఉండాలి.

ఈ కోర్సులో చేరదలసిన విద్యార్థులు కోర్సు ఫీజు రూ.3,600/-లను రిజిస్ట్రార్, పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం, హైదరాబాదు పేరున డి.డి. తీసి, ఆ డి.డి.ని కో.ఆర్డినేటర్, కంప్యూటర్ సెల్, పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం, హైదరాబాదు - 4 వారికి సమర్పించి దరఖాస్తు చేసుకోవచ్చు. పూర్తి చేసిన దరఖాస్తులు ఆగస్టు తేదీ 19/08/2019 వరకు పోడిగించదమైంది.

ఇతర వివరాలకు Mobile: 9701543269, 040-23230641, 23230435 (Extension No.310)

ఫోను నంబర్లలో సంప్రదించవచ్చు.


రిజిస్ట్రార్



పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం

POTTI SREERAMULU TELUGU UNIVERSITY

Public Gardens, Nampally, Hyderabad - 500 004
Fax : 040-23236045, email: registrar@teluguuniversity.ac.in

Accredited by NAAC

Prof. Alekhya Punjala

REGISTRAR

Date: 16-07-2019

PRESS RELEASE

Certificate Course in Computer Applications and Office Administration

The Computer Cell, Potti Sreeramulu Telugu University is offering a three month 'Certificate Course in Computer Applications and Office Administration' from August, 2019. The eligibility for admission is S.S.C. or its equivalent qualification.

The applicants have to pay a course fee Rs.3,600/- by way of D.D. in favour of Registrar, Potti Sreeramulu Telugu University, Hyderabad and submit it to Co-Ordinator, Computer Cell. The Last date for submission of filled in application is extended till 19-08-2019.

For further details contact: Computer Cell .23230435, 23230641, Ex.No.310 Mobile: 9701543269.


REGISTRAR